

ՀՀ Արարատի մարզի Կանաչուտի Գ.Եփրեմյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ն.Սողոմոնյան

02.02.2026թ

Կ.Տ.

Գնումների պլան

Պատվիրատուն

ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը հանրակրթություն

Անվանումը պահպանման ծախսեր

բաժին-խումբ-դաս- ծածկագիր

ՀՀ Արարատի մարզի Կանաչուտի Գ.Եփրեմյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը ըստ տեղեկատուի

անվանում	Չափման միավորը	Միավորի գինը	քանակ	գումարը (հազար դրամ)
3	4	5		6
ՄԱ	տուփ	2500	40	100000
ՄԱ	հատ	250	50	12500
ՄԱ	կգ	900	10	9000
ՄԱ	տուփ	250	10	2500
ՄԱ	հատ	100	20	2000
ՄԱ	հատ	1200	2	2400
ՄԱ	տուփ	100	30	3000
ՄԱ	հատ	100	20	2000
ՄԱ	հատ	30	50	1500
ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
ՄԱ	տուփ	300	10	3000
ՄԱ	հատ	250	10	2500
ՄԱ	տուփ	100	20	2000
ՄԱ	հատ	30	50	1500
ՄԱ	հատ	100	13	1300
ՄԱ	հատ	400	7	2800
ՄԱ	հատ	200	150	30000
ՄԱ	հատ	700	1	700
ՄԱ	հատ	1500	9	13500
ՄԱ	հատ	450	46	20700
ՄԱ	տուփ	2050	1	2050
ՄԱ	տուփ	250	20	5000
ՄԱ	տուփ	300	20	6000
ՄԱ	հատ	550	10	5500
ՄԱ	հատ	3800	1	3800
ՄԱ	հատ	800	10	8000
ՄԱ	տուփ	300	20	6000
ՄԱ	հատ	2200	2	4400

39221260	Ափսեներ	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
18421130	Ձեռնոց ռետինից	ՄԱ	հատ	500	10	5000
35551100	Հատակի գորգիկ	ՄԱ	հատ	2800	3	8400
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
19641000	Պոլիէթիլենային աղբի տոպրակ.	ՄԱ	հատ	500	14	7000
44423600	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	6	1500
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	500	12	6000
42131100	Գազ մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	900	5	4500
31685000	Էլ. երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
39221350	Մեկանգամյա օգ. բաժակ	ՄԱ	հատ	100	32	3200
39221340	Մեկանգամյա օգ. ափսե	ՄԱ	հատ	100	60	6000
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
31684400	Վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	60	8	480
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
39821100	Չուգարանի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	3000	7	21000
39835000	Հատակ մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
39831272	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39224330	Դույլ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
44521170	Դռան միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
39831000	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	350	20	7000
21322200	Ափսե լվացող հեղուկ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
39525800	Շոր ապակու	ՄԱ	հատ	500	11	5500
30292210	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	600	1	600
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	510	1	510
31711160	Էլեկտրոսայր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
21322200	Ապակի լվացող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	450	20	9000
39221490	Սպասք լվանալու գուպակա	ՄԱ	հատ	50	10	500
30292210	Սկոչ	ՄԱ	հատ	400	1	400
30292210	Սկոչ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	100	2	200
44100000	Սկավառակ ալմազի	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
39221400	Սիմ գուպակայով	ՄԱ	հատ	150	1	150
44111414	Պտուտակի նասատկա	ՄԱ	հատ	200	1	200
44511330	Պտուտակի հարվածային	ՄԱ	հատ	6	10	60
44163220	Պլաստմասե կցամաս	ՄԱ	հատ	680	1	680
31221281	Պենա	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
39221130	Չափիչ բաժակ	ՄԱ	հատ	350	1	350
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39800000	Շոր սեղանի	ՄԱ	հատ	200	1	200
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	1	250
44190000	Կորպուսի տուփ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
44190000	Կորպուս	ՄԱ	հատ	3837	4	15348
44921500	Ծ/մելային	ՄԱ	հատ	6400	3	19200
44921500	Ծ/թերմոգիպս	ՄԱ	հատ	2100	19	39900
44921500	Ծ/գիպսային	ՄԱ	հատ	3780	3	11340
44921500	Ծ/գիպսային	ՄԱ	հատ	4920	1	4920
44921500	Ծ/մելային	ՄԱ	հատ	5450	2	10900
37531240	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	800	4	3200

39831276	Լվ. Փոշի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	620	1	620
31651400	Իզալենթ	ՄԱ	հատ	260	1	260
31321260	Էլ. հաղորդալար	ՄԱ	Մետր	278	39	10842
14161230	Գաջի անկյուն	ՄԱ	հատ	200	27	5400
39831247	Գազօջախի գել	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44190000	Բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	150	5	750
39836000	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1150	3	3450
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	450	1	450
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	510	8	4080
44171500	Պանել	ՄԱ	հատ	960	1	960
44171500	Պանել 2S	ՄԱ	հատ	350	1	350
						0
						0
39162110	Ուսումնական նյութեր	ՄԱ	հատ	42030	1	42030
79131300	Պարտադիր վճար	ՄԱ	հատ	83500	1	83500
15894210	Սնունդ	ԳՀ	հատ	1502591	1	1502591
44100000	Ծինարարական նյութեր					
44111412	Լատեքս SHEN ECO GRAND(15լ)	ՄԱ	հատ	8550	10	85500
31442100	Ջեռուցման մարտկոց 80 հատ	ՄԱ	հատ	2100	100	210000
31321270	Էլ. հաղորդալար 1,5-ոց 40մ	ՄԱ	մ	140	40	5600
31321260	Էլ. հաղորդալար 2,5-ոց 40մ	ՄԱ	մ	240	40	9600
44100000	Գաջի անկյուն	ՄԱ	հատ	250	40	10000
44100000	Ծեփամածիկ ծիածան թերմո.30կգ	ՄԱ	կգ	2100	20	42000
44100000	Շուշաթուղթ գուլակա N180-30	ՄԱ	հատ	200	30	6000
44100000	Իզալենտ շորից	ՄԱ	հատ	150	5	750
31684400	ANURA վարդակ	ՄԱ	հատ	380	30	11400
31211221	ANURA անջատիչ	ՄԱ	հատ	400	32	12800
31211220	ANURA պանել	ՄԱ	հատ	150	30	4500
44191700	Պենա SOMA FIXS	ՄԱ	հատ	1750	10	17500
44100000	Գրունտ ծիածան5լ	ՄԱ	Լ	1100	10	11000
39221460	Վրձին ներկի	ՄԱ	հատ	350	5	1750
44100000	Պայկայի փական ռադիատորի	ՄԱ	հատ	950	20	19000
44160000	Պայկայի խողովակ	ՄԱ	մ	390	5	1950
44100000	Ծեփամածիկ անգիպսային	ՄԱ	կգ	3800	12	45600
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	տոնա	2400	23	55200
44100000	Մետաղ	ՄԱ	մ	2200	80	176000
44100000	Մելայի42պ	ՄԱ	պարկ	5300	10	53000
24911900	Մետաղի սոսինձ	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
44112170	Լինոյին	ՄԱ	մ	2500	220	550000
44100000	Շրիշակ	ՄԱ	մ	1100	45	49500
44112760	Ջրի խողովակ	ՄԱ	մ	190	50	9500
44111412	Ներկ KRASAVA	ՄԱ	կգ	2950	15	44250
44163130	Կոյուղու խողովակ	ՄԱ	մ	3950	8	31600
	Ծառայություն					0
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	հատ	375230	1	375230
65200000	Գազի բաշխում	ՄԱ	հատ	721666	1	721666

64211130	Կապի ծառայություն	ՄԱ	հատ	123200	1	123200
65200000	ՀԾ ծրագրի մշակման ծախս	ՄԱ	հատ	112000	1	112000
65210000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	հատ	209885	1	209885
	Ծառայություններ	ՄԱ	հատ	272840	1	272840
33691167	Լաբարատոր կյութեր	ՄԱ	հատ	218600	1	218600
	Ներառական	ՄԱ	հատ	32000	1	32000
45330000	ճանապարհավարձ	ՄԱ	հատ	616400	1	616400
24451190	Դեռատիզացիա, դեզինսեկցիա	ՄԱ	հատ	44400	1	44400
65111000	Համակարգչային ծրագ. և լիցքավր	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
99000000	Աշխատավարձ	ՄԱ	հատ	79289961	1	79289961
	Ընդամենը					85646640